e considerando também, as conclusões formalmente motivadas no
Parecer Jurídico, AUTORIZA a DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à
empresa  PREVENCAO DE PRAGAS SAUDE AMBIENTAL  LTDA,
pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
58.399.414/0001-15, com o valor global ofertado de R$ 3.800,00
(três  mil  e  oitocentos  reais)  para  à  Contratação  de  empresa
especializada nos serviços de Desinsetização, controle de barata,
formiga,  escorpião,  mosca  e  aranhas,  Desratização,  controle  de
roedores nas áreas internas da câmara municipal  Serra de São
Bento  –  RN.